ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

12 февраля 2015 года № 918-м

«О внесении изменений

в постановление мэра города от 25.10.2013 № 9831-м»

В связи с произошедшими изменениями в штатном расписании ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра города от 25.10.2013 № 9831-м «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при мэре города Астрахани» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города оставляю за собой.».

1.2. Признать утратившим силу состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при мэре города Астрахани, утвержденный вышеуказанным постановлением мэра города.

1.3. Прилагаемый к настоящему постановлению мэра города состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при мэре города Астрахани считать утвержденным постановлением мэра города от 25.10.2013 № 9831-м.

2. Признать утратившим силу постановление мэра города от 17.04.2014 № 2489-м «О внесении изменений в постановление мэра города от 25.10.2013 № 9831-м».

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление мэра города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение к постановлению мэра города

от 12.02.2015 № 918-м

«Утвержден постановлением мэра города

от 25.10.2013 № 9831-м

Состав межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений при мэре города Астрахани

- Мэр города, председатель комиссии;

- начальник управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города, заместитель председателя комиссии;

- старший инструктор отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, воинскими подразделениями и казачеством управления координации деятельности по обеспечению общественной безопасности администрации города, ответственный секретарь.

Члены комиссии:

- начальник ФКУ УИИ УФСИН России по Астраханской области (по согласованию);

- заместитель начальника полиции УМВД России по городу Астрахани (по согласованию);

- директор ОГУ «Центр занятости населения города Астрахани» (по согласованию);
- заместитель председателя Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» (по согласованию);

- заместитель мэра города - начальник финансово-казначейского управления администрации города;

- заместитель мэра города - глава администрации Кировского района;

- заместитель мэра города - глава администрации Ленинского района;

- заместитель мэра города - глава администрации Советского района;

- заместитель мэра города - глава администрации Трусовского района;

- начальник управления по связям с общественностью администрации города;

- начальник управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации города;

- начальник управления торговли и предпринимательства администрации города;
- начальник управления по образованию и науке администрации города;

- начальник управления муниципального контроля администрации города;

- главный специалист-юрист сектора межведомственного взаимодействия отдела административной реформы правового управления администрации города.  »